
 

  
Україна 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Відділ освіти Новоселицької районної державної адміністрації 

Навчально-виховний комплекс «Боянська гімназія» 
Боянської сільської ради Новоселицького району Чернівецької області 

вул. Шкільна 1, с. Бояни,  60321, тел./факс (03733) 5-78-19, 

е-mail: boiangimnazia@ukr.net Код ЄДРПОУ 21450233 
 

 

 
НАКАЗ  

27  квітня  2020 р.              с. Бояни          № 45 
 

Про впровадження підпункту 1 

пункту 3 розділу Х «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України 

«Про повну загальну середню освіту» 

 

       Відповідно до підпункту 1 пункту 3 розділу Х Прикінцевих та перехідних 
положень Закону України «Про повну загальну середню освіту», листа 

Міністерства освіти і науки України № 1/9-201 від 08 квітня 2020 року «Щодо 

нагальних питань впровадження Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», наказу відділу освіти Новоселицької РДА від 23.04.2020 № 71 «Про 
впровадження підпункту 1 пункту 3 розділу Х «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України «Про повну загальну середню освіту»  та, з метою 

запровадження строкової форми трудових відносин: 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Попередити педагогічних працівників НВК «Боянська гімназія»  які 
отримують пенсію за віком, про зміну з 30 червня 2020 року істотних умов 

праці, а саме припинення безстрокових трудових договорів та укладання з ними 

(за їх згодою) трудових договорів строком на 1 рік, відповідно до списку, що 

додається (додаток 1). 
 2. Відповідальному за ведення ділової документації Морар А.В.: 

1) до 30.04.2020 року ознайомити педагогічних працівників  які отримують 

пенсію за віком, про зміну істотних умов праці під підпис, згідно листа 
особистого ознайомлення, що додається (додаток 2); 

2) до 30.06.2020 року отримати письмове підтвердження від педагогічних 

працівників  які отримують пенсію за віком, про згоду або відмову 

продовжувати роботу на умовах строкового трудового договору; 



 

3) видати наказ про припинення безстрокових трудових договорів з 

педагогічними працівниками  які отримують пенсію за віком, та укладання з 
ними  строкових трудових договорів, або у разі їх незгоди з продовженням 

трудових відносин на умовах строкового трудового договору – видати наказ 

про звільнення їх згідно з пунктом 9 частини першої статті 36 Кодексу законів 

про працю України; 
3. Укласти з педагогічними працівниками  які отримують пенсію за віком, 

(які дали згоду продовжувати роботу на умовах строкового трудового 

договору) відповідні трудові договори (контракти). 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор           С. ГАВКА 

 

З наказом ознайомлені: 

Бота А.В. 

Зварич В.Г. 

Шинкура З.З. 

Гавка Г.С. 

Матей Г.І. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до НВК «Боянська гімназія» 

27.04.2020 № 45 
 

Лист особистого ознайомлення 

педагогічних працівників НВК «Боянська гімназія» 

з наказом від 27.04.2020 року № 45 
«Про впровадження підпункту 1 пункту 3 розділу Х «Прикінцеві та перехідні 

положення» Закону України «Про повну загальну середню освіту»  

 

 

№ 
з/п 

Прізвище, імя, по-
батькові працівника 

Назва займаної 
посади 

Дата 
ознайомлення 

Особистий 
підпис 

1. Бота Аурелія 

Василівна  

Вчитель географії   

2. Зварич Вероніка 

Георгіївна 

Асистент вчителя   

3. Шинкура Зіновія 

Захарівна 

Вчитель 

початкових класів 

  

4. Гавка Георгій 

Степанович 

Вчитель ЗВ, 

трудового 
навчання 

  

5. Матей Ганна Іванівна Вихователь ДП   

 
 

 

Директор         С.ГАВКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


